

## Tak możesz pomóc obywatelom Ukrainy!

2022-02-25



**Dzierżoniów uruchamia specjalny fundusz pomocy ofiarom wojny na Ukrainie. Organizujemy również zbiórkę żywności (produkty suche), wody, materiałów opatrunkowych, środków higienicznych, chemii. W poniedziałek zostanie uruchomiony specjalny numer konta, na który będzie można dokonywać wpłat z przeznaczeniem na pomoc ofiarom wojny na Ukrainie.**

Urząd Miasta w Dzierżoniowie koordynuje pomoc dla naszych sąsiadów, których kraj objęty jest wojną z Rosją. Wsparcie symboliczne, wywieszanie flag jest ważne, ale Ukraińcom potrzebna jest realna pomoc, którą chcemy zaoferować.

**Zachęcamy przedsiębiorców, ale także osoby fizyczne,** do przekazywania zarówno pieniędzy, jak i pomocy materialnej. Potrzebne będą:

- produkty żywnościowe(kasza, makarony, batony, woda),

- wszelkiego rodzaju środki higieniczne i chemia.

Miasto uruchomiło specjalny rachunek bankowy, na który można wpłacać środki finansowe z dopiskiem POMOC DLA UKRAINY:

Bank Spółdzielczy w Dzierżoniowie numer konta: 34 9527 0007 0046 7773 2000 0002

**Dary można przynosić od poniedziałku do Biura Promocji Urzędu Miasta w Dzierżoniowie.** Tu także przyjmujemy deklaracje od mieszkańców Dzierżoniowa, którzy są gotowi przyjąć ukraińskich uchodźców w swoich domach oraz deklaracje od dzierżoniowskich przedsiębiorców, którzy są gotowi przyjąć ich do pracy. Dla rodzin, które trafią do Dzierżoniowa pomoc będzie dystrybuowana przez Ośrodek Pomocy Społecznej oraz OSiR (tam uchodźcy będą w pierwszej kolejności zakwaterowani).

**W sprawie pomocy dla uchodźców z Ukrainy można też dzwonić na numer telefonu 535 111 896 lub 74 645 08 18.**

"W najbliższych dniach skupimy się na osobach pracujących w naszym mieście, które starają się ściągnąć do siebie swoich bliskich. Już w tej chwili możemy przyjąć sześćdziesiąt osób, ale co ważne, w pierwszej kolejności wsparcie kierowane będzie do osób pochodzących z terenów dotkniętych działaniami militarnymi. Oprócz najważniejszej kwestii, jaką jest w tej chwili zakwaterowanie, miasto udzieli także wsparcia psychologicznego, zaoferuje pomoc w opiece nad dziećmi oraz w znalezieniu pracy" mówi Dariusz Kucharski, burmistrz Dzierżoniowa.

**Miasto uruchomiło również specjalne numery telefonów dla osób z Ukrainy, żyjących na terenie Dzierżoniowa.** Będzie można pod nimi uzyskać informacje o wsparciu, jakie oferują mieszkańcy oraz dzierżoniowskie instytucje i firmy.

Numery telefonów, pod którymi udzielane są informacje:

**513 184 664 - godziny 8.00-18.00**

**74 645 08 15 - całodobowa infolinia**

**POTRZEBUJESZ WSPARCIA - ZADZWOŃ**  
**tel. 513 184 664 lub tel. 74 645 08 15**

**ВАМ ПОТРІБНА ПІДТРИМКА - ТЕЛЕФОНУЙТЕ НАМ**

Więcej informacji o formach i możliwościach pomocy przekażemy na początku tygodnia.

- [Drukuj](#)
- [PDF](#)
- [Share](#)
- [e-urząd](#)

[wszystkie aktualności](#)